Datum Romre apud Sauctum Petrum, die X Martii MDCCXCI, Pontificatus 
nostri anno decimo septimo. 

PIUS, qui supra. 
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placés au centre des événements, vous trouverez peut-être quelque expédient 
qui ne blesse point le dogme catholique et la discipline universelle de l'Eglise. 
Nous vous prions de Nous le communiquer, pour que nous puissions l'exa
miner avec soin et le soumettre à une mûre délibération. Il Nous reste à sup
plier le Seigneur de conserver longtemps à son Eglise des pasteurs aussi sages 
et aussi vigilants; Nous accompagnons ce vœu de notre Bénédiction aposto
lique, que Nous vous donnons, nos chers Fils et Vénérables Frères, du fond 
du cœur et dans l'effusion de notre tendresse paternelle. 

Donné à Rome, à Saint-Pierre, le 10 mars de l'année 1791, la dix-septième 
de notre Pontificat. 

Signé: PIE. 
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S. S. DOMINI NOSTRI Pli VII 
EPISTOLA. ENCYCLIGA 

OCCASIONE ELJ;CTIONIS SUiE.1 

VENERADILIBUS FRATRIBUS PATRIARCHIS, PRIMA.TIBUS, ÀRCHIEPISCOPIS, E'l' 

EPISCOPIS DNlv:ERSIS GRATIAM ET COMMUNIONEM SEDIS APOSTOLICJE HA

BENTIB"US. 

PIUS PP. VII. 
Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Diu satis videmur apud vos tacuisse; nunc exactis duobus jam mensibus, 
iisque non cura, nec labore vacuis, ex quo hoc tantum oneris Nostrre imbecil
litati Deus imposuit, cunctre ut EccJ.esire sure Nos prreficeret, obtemperandum 
Nobis est non tam consuetudini, qure vel ab ultimis temporibus invaluit, 
quam amori erga vos Nostro, quem necessitudine collegii dudum susceptum, 
nunc vero mirum in modum auctum, pleneque cumulatum sentimus, vos ut 
per bas litteras saltem adloquamur; quo nihil sit Nobis dulcius, nihil jucun
<lius. Ad quod Nos etiam vehementer hortatur, et impellitofficii illius, quod 
proprium Nobis, et prœcipuum est, ratio illis consignata, et declarata verbis : 
(< Confirma fratres tuos. i, Neque enim hoc miserrimo, ac turbulentissimo 
tempore minus quam unquam antea Satan « expetivit nos omnes, ut cribraret 
c< sicut triticum. » 

Quamquam quis est taro hebes, taro averso a Nabis anima, quin intelligat, 
perindeque perspiciat, atque illa, quœ oculis cernuntur, in his quoque difii
cultatibus, et asperitatibus rerum prœstitisse Christum, quod esset professus, 
ut « oraret pro Petra, ne fi.des ejus deficeret •? >> Obstupescent posteri 
certe sapientiam, magnitudinem animi, et constantiam Pii VI, cujus po
testati Nos successimus; utinam vero etiam virtuti, quœ nullo tempesta
tum impetu, neque calamitatum concursu convelli, aut labefactari potuit. 
Nœ is Martini illius, a quo Nostrœ olim Sedi tanta accessit laus, primum 
in adfirmanda, ac defendenda veritate :fidem, in perferendis deinde labo
ribus, et œrumnis parem fortitudinem Nabis retulit, civitate, et Sede sua 
crudelissime pulsus, imperio, honore, fortunis omnibus spoliatus, statim ut 
locum quietis et tranquillitatis aliquem videbatur nactus, demig_rare alio 
compulsus, adfecta quamvis œtate, et valetudine esset, ut nec pedibus ingredi 
posset, in longinquam adeo terram abstractus, quum acerbioris prœterea exilii 
terror iclentidem ei proponeretur, quum, nisi alicujus fuisset ei pietas, et 
]iberalitas opitulata, non habuisset quo se, et paucos, qui se assectarentur, 
aleret, quum ejusinfirmitas, et solitudo quotidie tentaretur, nunquam tamen 
a se ipse discessit, non ulla fuit deceptus fraude, nullo perturbatus metu, 
uulla spe delinitus, nullis iucommodis, nec periculis fractus, nullam ab eo ne